
 
 

 
 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 
 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

          

  Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 квітня  2012 року        № 199 

смт. Голованівськ 

 

Про депутатський запит  

депутата районної ради 

Карпюк Є.М. 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів 

місцевих рад”, частин 7,8 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” 

 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати вимогу депутата районної ради Карпюк Є.М. стосовно 

питань, порушених у депутатському запиті. 

 

2. Депутатський запит депутата районної ради Карпюк Є.М. направити  

начальнику управління ветеринарної медицини в Голованівському 

районі Коломійчуку Р.А. для відповідного реагування з наступним 

наданням відповіді депутату та районній раді в місячний термін. 

 

 

 

 

Голова районної ради        О.Чушкін 

 

 

 
 

 


